
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 88 «Исток» Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 88 «Исток» Красносельского района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  №                   - ахд 

   

 Об утверждении Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников ГБДОУ 

детского сада № 88 «Исток» Красносельского района СПб  

 

 

 

             На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022                     

№ 623-р «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников государственных образовательных учреждений 

Санкт-Петербурга» и в соответствии с решением Педагогического совета ГБДОУ 

детского сада № 88 «Исток» Красносельского района СПб (Протокол                                   

от 26.08.2022 № 1, с учетом мнения Первичной профсоюзной организации)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 88 «Исток» Красносельского 

района Санкт-Петербурга.  

2. Разработать Дорожную карту (План мероприятий) по реализации Положения 

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 88 «Исток» Красносельского района Санкт-Петербурга.  

Срок: 15 .11.2022. 

Ответственный: заместитель заведующего по образовательной работе – Кострица 

Ольга Леонидовна. 

3. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) 

внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников                 

в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя 

заведующего по образовательной работе Кострица Ольгу Леонидовну. 

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                   Л.В.Ивлева 


		2023-11-15T13:24:42+0300
	Ивлева Лариса Вячеславовна




